

佘山镇区域公共设施修缮提升零星工程

最高投标限价

上海昕广管理咨询有限公司

2025-12-09

工程报建号:

佘山镇区域公共设施修缮提升零星工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）：

2367898.16

(大写)： 贰佰叁拾陆万柒仟捌佰玖拾捌元壹角陆分

招 标 人：上海市松江区佘山镇城市建设管理事务中心
(单位盖章)

工程造价咨询人/ 上海昕广管理咨询有限公司
 招标代理机构: _____
 (单位盖章)

法定代表人
或其授权人：_____

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____

(签字或盖章)

编制人: 陆康明
(注册造价工程师签字盖专用章)

审 核 人: 鞠延东
(一级注册造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2025-12-09

审 核 时 间: 2025-12-09

最高投标限价汇总表

工程名称：余山镇区域公共设施修缮提升零星工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：材料暂估价(元)
1	单体工程分部分项工程费汇总	2314100.56	
1.1	单项工程	2314100.56	
1.1.1	彩钢板围墙	20510.66	
1.1.2	墙面维修工程	923935	
1.1.3	围栏工程	348587.9	
1.1.4	绿篱、更换防腐木工程	185740	
1.1.5	其他工程	563077	
1.1.6	机械台班	272250	
2	措施项目费	47185.99	
2.1	整体措施费（总价措施费）	47185.99	
2.1.1	安全文明施工费	47185.99	
2.1.2	其他措施项目费		
2.2	单项措施费（单价措施费）		
3	其他项目费		
3.1	暂列金额		
3.2	专业工程暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
4	增值税	212515.79	
合计=1+2+3+4		2573802.34	

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：余山镇区域公共设施修缮提升零星工程

标段：C01

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
1	安全文明施工措施项目							
	011707001001	环境保护	项	粉尘控制		2051564.63	2.3	47185.99
	011707001002			噪音控制				
	011707001003			有毒有害气体控制				
	011707001004	文明施工		安全警示标志牌				
	011707001005			现场围挡				
	011707001006			各类图板				
	011707001007			企业标志				
	011707001008			场容场貌				
	011707001009			材料堆放				
	011707001010			现场防火				
	011707001011			垃圾清运				
	011707001012	临时设施		现场办公设施				
	011707001013			现场宿舍设施				
	011707001014			现场食堂生活设施				
	011707001015			现场厕所、浴室、开水房等设施				
	011707001016			水泥仓库				
	011707001017			木工棚、钢筋棚				

注：项目编码、项目名称和工作内容及包含范围，按照各专业工程工程量清单计算规范要求填写。

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：余山镇区域公共设施修缮提升零星工程

标段：C01

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
	011707001018			其他库房				
	011707001019			配电线路				
	011707001020			配电箱开关箱				
	011707001021			接地保护装置				
	011707001022			供水管线				
	011707001023			排水管线				
	011707001024			沉淀池				
	011707001025			临时道路				
	011707001026			硬地坪				
	011707001027	安全施工		楼板、屋面、阳台等临时防护				
	011707001028			通道口防护				
	011707001029			预留洞口防护				
	011707001030			电梯井口防护				
	011707001031			楼梯边防护				
	011707001032			垂直方向交叉作业防护				
	011707001033			高空作业防护				
	011707001034			操作平台交叉作业				
	011707001035			作业人员具备必要的安全帽、安全带等安全防护用品				

注：项目编码、项目名称和工作内容及包含范围，按照各专业工程工程量清单计算规范要求填写。

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：余山镇区域公共设施修缮提升零星工程

标段：C01

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
2	其他措施项目							
	011707002	夜间施工	项			2051564.63		
	011707003	非夜间施工照明						
	011707004	二次搬运						
	011707005	冬雨季施工						
	011707006	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
	011707007	已完工程及设备保护						
合 计								47185.99

最高投标限价分部分项工程费汇总表

工程名称: 佘山镇区域公共设施修缮提升零星工程\单项工程\彩钢板围墙

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：群体工程应以单体工程为单位，分别汇总，并填写单体工程名称。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山镇区域公共设施修缮提升零星工程\单项工程\彩钢板围墙

标段：C01

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
铁门安装(6樘)											
1	010101002001	挖一般土方	1.挖土深度:1.50m以内 2.土壤类别:一、二类土 3.弃土运距:50m	1.土方开挖 2.基底钎探 3.场内运输	m3	4.32	122.17	527.77	97.97		
2	010103001001	回填方	1.密实度要求:满足设计和规范要求 2.填方材料品种:土方 3.填方粒径要求:详见图纸 4.填方来源、运距:投标单位自行考虑	1.场内运输 2.回填 3.压实	m3	1.39	63.51	88.28	50.93		
3	010404001001	碎石垫层	1.垫层材料种类、配合比、厚度:碎石垫层,厚度10CM	1.垫层材料的拌制 2.垫层铺设 3.材料运输	m3	0.43	360.87	155.17	127.53		
4	010501003001	独立基础	1.混凝土种类:非泵送商品砼, 5-40石子 2.混凝土强度等级:C25 3.备注:包含模板	1.混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 2.模板制作、安装	m3	2.59	627.51	1625.25	79.35		
5	010516002001	预埋铁件	1.钢材种类:预埋铁件 2.规格:符合相关要求	1.螺栓、铁件制作、运输 2.螺栓、铁件安装	t	0.051	12416.54	633.24	4144.9		
本页小计								3029.71			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山镇区域公共设施修缮提升零星工程\单项工程\彩钢板围墙

标段：C01

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			求, 详见图纸 3. 铁件尺寸: 详见图纸 4. 其他: 此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内考虑								
6	010603003001	钢管柱DN100	1. 钢材品种、规格: 焊接管钢柱DN100 2. 单根柱质量: 详见图纸 3. 探伤要求: 符合相关要求 4. 防火要求: 符合相关要求 5. 其他: 此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内考虑	1. 构件卸车 2. 构件场内驳运 3. 拼装 4. 安装 5. 探伤 6. 补刷油漆	t	0.172	9109.06	1566.76	4056.74		
7	010802001001	镀锌铁皮平开门	1. 门框或扇外围尺寸: 2500*2000 2. 门框、扇材质: 洞口尺寸 3. 其他: 此项目未尽内容、但为完成该	1. 门安装 2. 五金安装 3. 玻璃安装	m2	30	202.6	6078	41.92		
本页小计								7644.76			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山镇区域公共设施修缮提升零星工程\单项工程\彩钢板围墙标段：C01第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			项目所必须的，请 投标人在综合单价 内考虑								
		分部小计						10674.47			
彩钢板围墙(40m)											
8	010101002002	挖一般土方	1.挖土深度:1.50m 以内 2.土壤类别:一、二 类土 3.弃土运距:50m	1.土方开挖 2.基底钎探 3.场内运输	m3	1.79	122.31	218.93	98.08		
9	010404001002	碎石垫层	1.垫层材料种类、 配合比、厚度:碎石 垫层，厚度10CM	1.垫层材料的拌制 2.垫层铺设 3.材料运输	m3	0.22	365.73	80.46	129.27		
10	010501003002	独立基础	1.混凝土种类:非泵 送商品砼5-40石子 2.混凝土强度等级: C25 3.备注:包含模板	1.混凝土制作、运输 、浇筑、振捣、养护 2.模板制作、安装	m3	1.57	626.23	983.18	79.19		
11	010516002002	预埋铁件	1.钢材种类:预埋铁 件 2.规格:符合相关要 求，详见图纸 3.铁件尺寸:详见图 纸 4.其他:此项目未尽	1.螺栓、铁件制作、 运输 2.螺栓、铁件安装	t	0.034	12526.1	425.89	4181.47		
本页小计								1708.46			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山镇区域公共设施修缮提升零星工程\单项工程\彩钢板围墙

标段：C01

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑								
12	010603003002	钢管柱DN100	1. 钢材品种、规格：焊接管钢柱DN100 2. 单根柱质量：详见图纸 3. 螺栓种类：详见图纸 4. 探伤要求：符合相关要求 5. 防火要求：符合相关要求 6. 其他：此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑	1. 构件卸车 2. 构件场内驳运 3. 拼装 4. 安装 5. 探伤 6. 补刷油漆	t	0.201	9093.2	1827.73	4049.7		
13	010607004001	彩钢板围护	1. 材料品种、规格：彩色压型钢板 δ 0.5 2. 边框及立柱型钢品种、规格：钢管 Φ48 3. 其他：此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请	1. 安装 2. 校正 3. 安螺栓及金属立柱	m2	80	78.75	6300	20.37		
本页小计								8127.73			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 佘山镇区域公共设施修缮提升零星工程\单项工程\彩钢板围墙

标段: C01

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			投标人在综合单价内考虑								
		分部小计						9836.19			
本页小计								8127.73			
合 计								20510.66			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价增值税项目清单计价表

工程名称：余山镇区域公共设施修缮提升零星工程\单项工程\彩钢
板围墙

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：在计算税金时，应扣除按规不计税的工程设备费用。

增值税

最高投标限价分部分项工程费汇总表

工程名称: 佘山镇区域公共设施修缮提升零星工程\单项工程\墙面维修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：群体工程应以单体工程为单位，分别汇总，并填写单体工程名称。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山镇区域公共设施修缮提升零星工程\单项工程\墙面维修工程

标段：C01

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
墙面维修											
1	沪200301002001	新砌实心砖墙	1. 墙体类型、厚度：240mm 2. 砖（砌块）品种、规格、强度等级：蒸压灰砂砖 3. 砂浆强度等级、配合比：商砂混合M5.0 4. 其他：此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑	1. 砂浆制作、运输 2. 砌筑砖墙 3. 刮缝 4. 砖压顶砌筑 5. 材料运输	m2	100	224.18	22418	98.43		
2	沪200301002002	新砌实心砖墙	1. 墙体类型、厚度：200mm 2. 砖（砌块）品种、规格、强度等级：蒸压灰砂砖 3. 砂浆强度等级、配合比：商砂混合M5.0 4. 其他：此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑	1. 砂浆制作、运输 2. 砌筑砖墙 3. 刮缝 4. 砖压顶砌筑 5. 材料运输	m2	100	267.77	26777	117.48		
本页小计								49195			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山镇区域公共设施修缮提升零星工程\单项工程\墙面维修工程

标段：C01

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
3	沪200301006001	新砌轻质砖墙	1. 墙体类型、厚度: 200mm 2. 砖品种、规格、强度等级: 轻质砖块 3. 砌筑材料配合比: 商砂混合M5.0 4. 其他: 此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内考虑	1. 砂浆制作、运输 2. 砌筑 3. 材料运输	m2	100	169.17	16917	66.68		
4	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型: 内墙 2. 底、面层厚度、砂浆配合比: 厚度20mm、商砂DP M15	1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 抹装饰面 6. 勾分格缝	m2	300	58.61	17583	36.79		
5	沪201001001001	修粉水泥黄砂粉刷 墙柱面	1. 墙体类型: 外墙 2. 基层处理要求: 已铲除粉刷且清理干净的结构墙面 3. 抹灰底面层厚度、砂浆种类、配合比: 商品砂浆20厚DP M15.0干混砂浆抹灰 4. 其他: 此项目未尽	1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 留分格缝 4. 底层抹灰 5. 抹面层 6. 勾分格缝 7. 材料运输	m2	100	102.48	10248	70.51		
本页小计								44748			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山镇区域公共设施修缮提升零星工程\单项工程\墙面维修工程

标段：C01

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑								
6	沪201304001001	旧外墙面乳胶漆	1. 基层种类:粉刷面 2. 喷刷涂料部位:外墙 3. 腻子种类:外墙801胶水 4. 刮腻子要求:满批 5. 涂材料品种、喷刷遍数:外墙乳胶漆一底二面 6. 其他:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑	1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 喷刷涂料	m2	15500	33.37	517235	22.19		
7	沪201304001002	旧内墙面、平顶面乳胶漆	1. 基层种类:粉刷面 2. 喷刷涂料部位:内墙面、平顶面 3. 腻子种类:白胶乳胶漆 4. 刮腻子要求:满批 5. 涂材料品种、喷刷遍数:乳胶漆 原	1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 喷刷涂料	m2	2000	48.58	97160	34.25		
本页小计								614395			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山镇区域公共设施修缮提升零星工程\单项工程\墙面维修工程

标段：C01

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			粉起底 二度 6.其他:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内考虑								
8	011407001001	新外墙面涂料	1.基层类型:粉刷面 2.喷刷涂料部位:外墙 3.腻子种类:成品腻子粉801建筑胶水 4.刮腻子要求:满批腻子 5.涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆 两遍 6.其他:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内考虑	1.基层清理 2.刮腻子 3.刷、喷涂料	m2	600	43.34	26004	25.31		
9	011407001002	新内墙面涂料	1.基层类型:粉刷面 2.喷刷涂料部位:内墙 3.腻子种类:成品腻子粉801建筑胶水 4.刮腻子要求:满批腻子	1.基层清理 2.刮腻子 3.刷、喷涂料	m2	2300	36.76	84548	21.42		
本页小计								110552			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山镇区域公共设施修缮提升零星工程\单项工程\墙面维修工程

标段：C01

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			5. 涂料品种、喷刷遍数:内墙乳胶漆两遍 6. 其他:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内考虑								
10	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:蒸压灰砂砖 2. 基础类型:条基 3. 砂浆强度等级:商砂, 水泥M10 4. 其他:包含挖填土、余土外运等; 此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内考虑	1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 防潮层铺设 4. 材料运输	m3	10	781.7	7817	292.56		
11	沪200106009001	铲除原墙面面层	1. 材料种类:铲除原墙面面层 2. 材料厚度:详见图纸 3. 砂浆种类:详见图纸 4. 废料场内外运输	1. 拆除抹灰层 2. 控制扬尘 3. 垃圾搬运归堆 4. 废料外运	m2	17000	5.31	90270	4.11		
本页小计								98087			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山镇区域公共设施修缮提升零星工程\单项工程\墙面维修工程

标段：C01

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			及处置:考虑在综合单价中 5.其他:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内考虑								
12	沪200109005001	拆除空调机	1.类型:拆除空调机 2.空调机种类、规格:挂壁式 3.拆除方式:保护性拆除	1.拆除空调机 2.控制扬尘 3.旧料整理	台	15	168	2520	129.85		
13	011606002001	拆除原有店招	1.名称:拆除原有店招 2.废料场内外运输及处置:考虑在综合单价中 3.计算规则:按照投影面积计算 4.备注:此项目未尽内容,但为完成该项目所必须的,请投标单位考虑在综合单价内	1.拆除 2.控制扬尘 3.清理 4.建渣场内、外运输	m2	350	12.68	4438	9.8		
		分部小计						923935			
本页小计								6958			
合 计								923935			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程费汇总表

工程名称: 佘山镇区域公共设施修缮提升零星工程\单项工程\围栏工程

第 1 页 共 1 页

序号	分部工程名称	金 额(元)	其中：材料及工程设备 暂估价（元）
1	金属网栏(镀塑)H2.0m, L1250m	261484.9	
2	金属网栏(热镀锌)H2.0m, L250m	51876.95	
3	塑料网栏H2.0m, L150m	35226.05	
合 计		348587.9	

注：群体工程应以单体工程为单位，分别汇总，并填写单体工程名称。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山镇区域公共设施修缮提升零星工程\单项工程\围栏工程

标段：C01

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
金属网栏(镀塑)H2.0m, L1250m											
1	010607004002	金属网栏	1.材料品种、规格:绿色镀塑 4.0钢丝网片 2.边框及立柱型钢品种、规格:边框Φ38钢管 3.规格:H2.0m, L250m 4.其他:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内考虑	1.安装 2.校正 3.安螺栓及金属立柱	m2	2500	96.2	240500	35.69		
2	010101002003	挖一般土方	1.挖土深度:1.50m以内 2.土壤类别:一、二类土 3.弃土运距:50m	1.土方开挖 2.基底钎探 3.场内运输	m3	22.57	122.18	2757.6	97.98		
3	010103001003	回填方	1.密实度要求:满足设计和规范要求 2.填方材料品种:土方 3.填方粒径要求:详见图纸 4.填方来源、运距:投标单位自行考虑	1.场内运输 2.回填 3.压实	m3	3.76	63.51	238.8	50.93		
本页小计								243496.4			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山镇区域公共设施修缮提升零星工程\单项工程\围栏工程

标段：C01

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
4	010404001003	碎石垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:碎石垫层, 厚度10CM	1. 垫层材料的拌制 2. 垫层铺设 3. 材料运输	m3	3. 76	359. 39	1351. 31	127. 02		
5	010501003003	独立基础	1. 混凝土种类:非泵送商品砼5-40石子 2. 混凝土强度等级:C25 3. 备注:包含模板	1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 2. 模板制作、安装	m3	15. 05	626. 95	9435. 6	79. 28		
6	010516002003	预埋铁件	1. 钢材种类:预埋铁件 2. 规格:符合相关要求, 详见图纸 3. 铁件尺寸:详见图纸 4. 其他:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内考虑	1. 螺栓、铁件制作、运输 2. 螺栓、铁件安装	t	0. 58	12416. 54	7201. 59	4144. 91		
		分部小计						261484. 9			
金属网栏(热镀锌) H2. 0m, L250m											
7	010607004003	金属网栏	1. 材料品种、规格:热镀锌 4.0钢丝网片 2. 边框及立柱型钢品种、规格:边框Φ	1. 安装 2. 校正 3. 安螺栓及金属立柱	m2	500	102. 45	51225	35. 69		
本页小计								69213. 5			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山镇区域公共设施修缮提升零星工程\单项工程\围栏工程

标段：C01

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			38钢管 3. 规格:H2. 0m, L250 m 4. 其他:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内考虑								
8	010101002004	挖一般土方	1. 挖土深度:1. 50m以内 2. 土壤类别:一、二类土 3. 弃土运距:50m	1. 土方开挖 2. 基底钎探 3. 场内运输	m3	1. 05	122. 17	128. 28	97. 97		
9	010103001006	回填方	1. 密实度要求:满足设计和规范要求 2. 填方材料品种:土方 3. 填方粒径要求:详见图纸 4. 填方来源、运距:投标单位自行考虑	1. 场内运输 2. 回填 3. 压实	m3	0. 5	63. 51	31. 76	50. 94		
10	010404001004	碎石垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:碎石垫层, 厚度10CM	1. 垫层材料的拌制 2. 垫层铺设 3. 材料运输	m3	0. 1	359. 2	35. 92	127		
11	010501003004	独立基础	1. 混凝土种类:非泵送商品砼5-40石子 2. 混凝土强度等级:	1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 2. 模板制作、安装.	m3	0. 45	627. 03	282. 16	79. 29		
本页小计								478. 12			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山镇区域公共设施修缮提升零星工程\单项工程\围栏工程

标段：C01

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			C25 3. 备注:包含模板								
12	010516002004	预埋铁件	1. 钢材种类:预埋铁件 2. 规格:符合相关要求, 详见图纸 3. 铁件尺寸:详见图纸 4. 其他:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内考虑	1. 螺栓、铁件制作、运输 2. 螺栓、铁件安装	t	0.014	12416.54	173.83	4145		
		分部小计						51876.95			
塑料网栏H2.0m, L150m											
13	010607004004	塑料网栏	1. 材料品种、规格:塑料网栏 2. 规格:H2.0m, L150m 3. 其他:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内考虑	1. 安装 2. 校正 3. 安螺栓及金属立柱	m2	300	107.39	32217	35.69		
14	010101002005	挖一般土方	1. 挖土深度:1.50m以内	1. 土方开挖 2. 基底钎探	m3	3.24	122.17	395.83	97.97		
本页小计								32786.66			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山镇区域公共设施修缮提升零星工程\单项工程\围栏工程

标段：C01

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			2.土壤类别:一、二类土 3.弃土运距:50m	3.场内运输							
15	010103001005	回填方	1.密实度要求:满足设计和规范要求 2.填方材料品种:土方 3.填方粒径要求:详见图纸 4.填方来源、运距:投标单位自行考虑	1.场内运输 2.回填 3.压实	m3	0.54	63.51	34.3	50.93		
16	010404001005	碎石垫层	1.垫层材料种类、配合比、厚度:碎石垫层,厚度10CM	1.垫层材料的拌制 2.垫层铺设 3.材料运输	m3	0.54	359.2	193.97	126.94		
17	010501003005	独立基础	1.混凝土种类:非泵送商品砼5-40石子 2.混凝土强度等级:C25 3.备注:包含模板	1.混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 2.模板制作、安装	m3	2.16	627.03	1354.38	79.29		
18	010516002005	预埋铁件	1.钢材种类:预埋铁件 2.规格:符合相关要求,详见图纸 3.铁件尺寸:详见图纸 4.其他:此项目未尽	1.螺栓、铁件制作、运输 2.螺栓、铁件安装	t	0.083	12416.54	1030.57	4144.94		
本页小计								2613.22			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山镇区域公共设施修缮提升零星工程\单项工程\围栏工程

标段: C01

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑								
		分部小计						35226.05			
本页小计								2613.22			
合 计								348587.9			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程费汇总表

工程名称：余山镇区域公共设施修缮提升零星工程\单项工程\绿篱、更换防腐木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：群体工程应以单体工程为单位，分别汇总，并填写单体工程名称。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山镇区域公共设施修缮提升零星工程\单项工程\绿篱、更换防腐木工程

标段：C01

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
绿篱、更换防腐木											
1	01B001	人工草皮（绿篱）围栏（围网上用木条固定在围栏立柱上）	1. 具体做法:人工草皮（绿篱）围栏（围网上用木条固定在围栏立柱上） 2. 其他:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑	1.	m2	500	14.52	7260			
2	010607006001	滤网覆盖（防尘网）	1. 材料品种、规格：滤网覆盖（防尘网） 2. 其他:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑	1. 铺贴 2. 铆固	m2	500	3.46	1730	0.49		
3	01B002	绿地草坪护栏（高度不高于60cm，含混凝土基础，镀锌钢管制）	1. 具体做法:绿地草坪护栏（高度不高于60cm，含混凝土基础，镀锌钢管制） 2. 其他:包含模板等；此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投	1.	m2	100	70	7000			
本页小计								15990			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山镇区域公共设施修缮提升零星工程\单项工程\绿篱、更换防腐木工程

标段：C01

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			标人在综合单价内考虑								
4	01B003	防腐木（含原有拆除、清理、更换防腐木、刷漆二遍）	1. 具体做法:防腐木（含原有拆除、清理、更换防腐木、刷漆二遍） 2. 其他:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑 3. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中考虑	1.	m3	35	4850	169750			
		分部小计						185740			
本页小计								169750			
合 计								185740			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价增值税项目清单计价表

工程名称：佘山镇区域公共设施修缮提升零星工程\单项工程\绿篱、更换防腐木工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：在计算税金时，应扣除按规不计税的工程设备费用。

增值税

最高投标限价分部分项工程费汇总表

工程名称: 余山镇区域公共设施修缮提升零星工程\单项工程\其他工程

第 1 页 共 1 页

序号	分部工程名称	金 额(元)	其中：材料及工程设备 暂估价（元）
1	其他	563077	
合 计		563077	

注：群体工程应以单体工程为单位，分别汇总，并填写单体工程名称。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山镇区域公共设施修缮提升零星工程\单项工程\其他工程

标段：C01

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
其他											
1	01B004	其他工(零星用工)	1. 项目内容:零星维修 2. 说明:零星维修普工、技工由投标人在综合单价中考虑,工日数以签证为准	1.	工日	1100	302.4	332640	242.5		
2	01B005	垃圾箱贴纸(原贴纸铲除、清洁箱体、贴新贴纸)	1. 内容:垃圾箱贴纸(原贴纸铲除、清洁箱体、贴新贴纸) 2. 说明:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内考虑 3. 废料运输及处置:由投标人在综合单价中考虑	1.	个	300	100	30000			
3	01B006	垃圾箱改造(不合规垃圾箱投放口改造,含不锈钢裁剪、冲压、焊接)	1. 内容:垃圾箱改造(不合规垃圾箱投放口改造,含不锈钢裁剪、冲压、焊接) 2. 说明:此项目未尽	1.	个	50	220	11000			
本页小计								373640			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山镇区域公共设施修缮提升零星工程\单项工程\其他工程

标段：C01

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑								
4	030412001001	草坪灯更换	1.名称:草坪灯更换 2.型号:立柱式草坪灯、H=30cm 3.规格:原破损拆除、更换新草坪灯16w、不锈钢+亚克力灯罩、H=30cm 4.类型:详见设计图纸	1.本体安装 2.灯具附件安装	套	150	257.52	38628	90.93		
5	030412001002	草坪灯更换	1.名称:草坪灯更换 2.型号:立柱式草坪灯、H=60cm 3.规格:原破损拆除、更换新草坪灯16w、不锈钢+亚克力灯罩、H=60cm 4.类型:详见图纸	1.本体安装 2.灯具附件安装	套	100	266.49	26649	90.93		
6	010103002002	建筑垃圾外运	1.运距:投标人综合考虑 2.废弃料品种:建筑垃圾	1.土方装卸、运输至弃置点	m3	100	71	7100			
7	01B007	建筑垃圾（或土方类）清运（含处置）[以车量计]载	1.运距:投标人综合考虑	1.	车	150	360	54000			
本页小计								126377			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山镇区域公共设施修缮提升零星工程\单项工程\其他工程

标段：C01

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
		重汽车8T	2. 废弃料品种:建筑垃圾或土方清运（含处置） 3. 运输方式:载重汽车8T								
8	01B008	建筑垃圾（或土方类）清运（含处置）[以车量计]载重汽车15T	1. 运距:投标人综合考虑 2. 废弃料品种:建筑垃圾或土方清运（含处置） 3. 运输方式:载重汽车15T	1.	车	30	672	20160			
9	01B009	垃圾清运（毛垃圾、绿化垃圾）[以车量计]载重汽车2T	1. 运距:投标人综合考虑 2. 废弃料品种:毛垃圾、绿化垃圾清运（含处置） 3. 运输方式:载重汽车2T	1.	车	260	165	42900			
		分部小计						563077			
本页小计								63060			
合 计								563077			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价增值税项目清单计价表

工程名称：余山镇区域公共设施修缮提升零星工程\单项工程\其他工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：在计算税金时，应扣除按规不计税的工程设备费用。

增值税

最高投标限价分部分项工程费汇总表

工程名称: 佘山镇区域公共设施修缮提升零星工程\单项工程\机械台班

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：群体工程应以单体工程为单位，分别汇总，并填写单体工程名称。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山镇区域公共设施修缮提升零星工程\单项工程\机械台班

标段：C01

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
机械台班											
1	01B014	60型挖机进出场费	1. 型号:60型挖机 2. 说明:除清单外机进出场费; 此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内考虑	1.	台次	30	295	8850			
2	01B010	60型挖机台班费	1. 型号:60型挖机 2. 说明:除清单外机械台班费; 此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内考虑	1.	台班	90	850	76500			
3	01B011	120型挖机进出场费	1. 型号:120型挖机 2. 说明:除清单外机进出场费; 此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内考虑	1.	台次	30	360	10800			
4	01B012	120型挖机台班费	1. 型号:120型挖机 2. 说明:除清单外机械台班费; 此项目未尽内容、但为完	1.	台班	60	1100	66000			
本页小计								162150			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：余山镇区域公共设施修缮提升零星工程\单项工程\机械台班

标段：C01

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑								
5	01B013	200-220型挖机进出场费	1. 型号:200-220型挖机 2. 说明:除清单外机进出场费；此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑	1.	台次	30	460	13800			
6	01B015	200-220型挖机台班费	1. 型号:200-220型挖机 2. 说明:除清单外机械台班费；此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑	1.	台班	60	1350	81000			
7	01B016	铲车（垃圾装运）	1. 型号:铲车（垃圾装运） 2. 说明:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑	1.	台班	30	510	15300			
本页小计								110100			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 佘山镇区域公共设施修缮提升零星工程\单项工程\机械台班

标段: C01

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
		分部小计						272250			
本页小计								110100			
合 计								272250			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

